
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦНПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛНКАСЫ  
ЛАЕШ МУНИЦППАЛЬ РАЙОНЫ  

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Г орького  ул., д. 36а, г. Л аиш ево, 422610, 

Т ел ./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E -m ail: letc@ inbox .ru

Лаеш шэЬэре. Горький урамы, 36а нче йорт. 

422610,Т ел ./ф акс: 8(8-4378)2-92-3  1 

E -m ail: le tc@ inbox .ru

ПРИКАЗ
от 14 декабря 2020 года №412

Об итогах муниципального конкурса 
«Современный урок в начальной школе» образовательных организаций  

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан
»

На основании Положения о муниципальном конкурсе «Современный 
урок в начальной школе» образовательных организаций Лаишевского 
муниципального района РТ с 16 ноября по 6 декабря 2020 года был проведен 
конкурс среди учителей начальных классов. По итогам конкурса определены 
победители и призеры по 5 номинациям. На основании протокола жюри, 
приказываю:

1. 1. В номинации «Лучший урок математики» присудить:

Победитель - Дегтярева Екатерина Алексеевна, учитель МБОУ «Орловская 
ООШ» Лаишевского муниципального района РТ (28 баллов);
Призер — Козлова Регина Маратовна, учитель МБОУ «Среднедевятовская 
СОШ» Лаишевского муниципального района РТ (26 баллов).

2. В номинации «Лучший урок русского языка» присудить:

Победитель -  Миляшова Лилия Наильевна, учитель МБОУ 
«Среднедевятовская СОШ» Лаишевского муниципального района РТ (27 
баллов).

3. В номинации «Лучший урок обучения грамоте» присудить:
Победитель - Шигапова Надежда Николаевна, учитель МБОУ «СОШ пос.им 
25 Октября» Лаишевского муниципального района РТ (29 баллов).

4. В номинации «Лучший урок окружающего мира» присудить:

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


Победитель — Бурганова Ирина Владимировна, учитель МБОУ 
«Рождественская СОШ» Лаишевского муниципального района РТ (29 баллов); 
Призер - Желткова Алина Александровна, учитель МБОУ «Сокуровская СОШ 
им. Г.Р. Державина» Лаишевского муниципального района РТ (27 баллов); 
Призер - Харламова Людмила Васильевна, учитель МБОУ «СОШ пос.им 25 
Октября» Лаишевского муниципального района РТ (25 баллов).

5. В номинации «Лучший урок литературного чтения» присудить:

Призер -  Королева Наталия Викторовна, учитель МБОУ «Лаишевская СОШ 
им. Героя Советского Союза Б.К. Кузнецова» Лаишевского муниципального 
района РТ (24 балла).

II. Победителей и призеров наградить грамотами МКУ «Управление 
образования» Лаишевского муниципального района РТ.

III.Контроль над исполнением приказа возложить на методиста МКУ 
«Управление образования» Лаишевского муниципального района РТ 
Нуруллину Ю.В.

Начальник Л.И.Хусайнова

исп. Ю.В.Нуруллина 

тел. 8(84378)2-9247


